
PEŁNA OFERTA NA STRONIE 60-61PEŁNA OFERTA NA STRONIE 4
Przygotuj się na powrót

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

899

PRZY ZAKUPIE

2 OPAK.

ZA OPAK.

Papier ksero
A4/500k, 1 opak.
Cena przy zakupie 1 opak. -  13,49 zł 
Cena za opak. przy zakupie 2 opak. -  8,99 zł 

PEŁNA OFERTA NA STRONIE 18-20

Napój gazowany 
Pepsi 

2 rodzaje, 2,25 l 
Cena przy zakupie

1 szt. -  9,99 zł  (4,44 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  6,99 zł  (3,11 zł/l)

• Mieszaj dowolnie rodzaje

 

P
oj

emność

2,25 l

279

PRZY ZAKUPIE

12 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Żubr
puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (7,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
12 szt. -  2,79 zł  (5,58 zł/l)

799
-33%

Brzoskwinia
1 kg
Cena przed obniżką:  11,99 zł 

699

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Oferta handlowa zawiera towary w cenach promocyjnych, cenach regularnych, jak i towary po raz 
pierwszy wprowadzone do sprzedaży. Ważna w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA od 20.08. do 26.08.2025
www.marketdino.pl

nr 34/2025



259
3+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Woda mineralna 
średnionasycona 
Cechini Muszyna
1,75 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,59 zł  (1,48 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,94 zł  (1,11 zł/l)

399

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Sok jabłkowy 
Tymbark
1 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,49 zł 
Cena za szt. 
przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł 

125

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Woda niegazowana 
Jurajska Sport
0,7 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,59 zł  (2,27 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  1,25 zł  (1,79 zł/l)

159

PRZY ZAKUPIE

6 SZTUK

ZA SZT.

Woda mineralna
niskosodowa  
Cisowianka 
1,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,39 zł  (1,59 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  1,59 zł  (1,06 zł/l)

 

P
oj

emność

1,75 l

2



Woda niegazowana 
Jurajska Sport

 1,59 zł  (2,27 zł/l)

 1,25 zł  (1,79 zł/l)

339

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Napój niegazowany Costa
2 rodzaje, 2 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,29 zł  (2,15 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,39 zł  (1,70 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

 

P
oj

emność

2 l

479

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Napój energetyczny Red Bull
3 rodzaje, 250 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,99 zł  (23,96 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,79 zł  (19,16 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

279

Napój 
herbaciany 
Ice Tea 
Grand
2 rodzaje, 1 l

369 Napój gazowany 
Kinga Sparclino 
2 rodzaje, 250 ml 
14,76 zł/l

Szukaj

269
Napój gazowany  
oranżada Maxer 
3 rodzaje, 2 l 
1,35 zł/l
Cena przed obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,99 zł 

 

P
oj

emność

2 l

3



525

Syrop Paola 
Hoop
różne rodzaje
430 ml
12,21 zł/l
Cena przed 
obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  5,29 zł 

239

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Napój 
niegazowany 
Kubuś Play
2 rodzaje, 400 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (7,48 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,39 zł  (5,98 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

094
2+2
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Oranżada 
strzelająca 
w proszku 

Mystery Hellena
6 g

Cena przy zakupie
1 szt. -  0,94 zł  (156,67 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  0,47 zł  (78,33 zł/kg)

4



299

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Rogal Milka kakaowy
50 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,99 zł  (79,80 zł/kg) 
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  2,99 zł  (59,80 zł/kg)

169
3+3

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Wafelki Góralki
różne rodzaje, 45 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  1,69 zł  (37,56 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

6 szt. -  0,84 zł  (18,67 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

899
Guma Chupa Chups 
Magic Cubes
86 g
104,53 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

5



499

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Czekolada Goplana
2 rodzaje, 90 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  6,29 zł  (69,89 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  4,99 zł  (55,44 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

2279

Cukierki
1 kg, luz

Cena przed obniżką: 
 28,99 zł 

Najniższa 
cena z 30 dni przed 

obniżką:  22,89 zł 
349

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Żelki Deliss
różne rodzaje, 200 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,49 zł  (22,45 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,49 zł  (17,45 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

 

G
ra

matura

700 g

1079
Ciastka Mieszanka Fantazja Margo
700 g
15,41 zł/kg
Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  10,89 zł 

6



1995
Bombonierka Baryłki Wedel
różne rodzaje, 200 g
99,75 zł/kg
Cena przed obniżką:  23,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  19,99 zł 

299

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Baton Pawełek z nadzieniem
różne rodzaje, 45 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,49 zł  (77,56 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  2,99 zł  (66,44 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

1799

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Ptasie Mleczko Wedel
3 rodzaje, 340 g

Cena przy zakupie
1 szt. -  21,99 zł  

(64,68 zł/kg)
Cena za szt. 

przy zakupie
2 szt. -  17,99 zł  

(52,91 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie

 rodzaje

Ciastka Mieszanka Fantazja Margo
15,41 zł/kg
Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  10,89 zł 

7



485
Nektar Bobo Frut
2 rodzaje, 300 ml
16,17 zł/l
Cena przed obniżką:  5,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,89 zł 

319

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Deser w tubce 
BoboVita
różne rodzaje, 80 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  
(49,88 zł/kg)
Cena za szt. 
przy zakupie
3 szt. -  3,19 zł  
(39,88 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

539

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Danie dla dzieci 
Gerber 
różne rodzaje, 200 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,79 zł  (33,95 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  5,39 zł  (26,95 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

5999

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Mleko Bebilon  
Advance 2, 3, 4, 5

różne rodzaje, 1 kg
Cena przy zakupie 

1 szt. -  89,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie 

2 szt. -  59,99 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

8



Deser w tubce 
BoboVita
różne rodzaje, 80 g

 3,99 zł 
(49,88 zł/kg)

 3,19 zł 
(39,88 zł/kg)

1099
-24%

Płyn do mycia 
2w1 Top-To-Toe Johnson’s
0,5 l
21,98 zł/l
Cena przed obniżką:  14,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  14,49 zł 

399
-25% Chusteczki nawilżane 

Comfort Gugu
72 szt. / 1 opak.
0,06 zł/szt.
Cena przed obniżką:  5,39 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,39 zł 

3479

Pieluchy Active Baby
 Pampers

3 rodzaje, 38 – 54 szt. / 1 opak.
0,64 – 0,92 zł/szt.

Cena przed obniżką:  43,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką:  34,89 zł 
9



589

Herbatka na zimno Irving
2 rodzaje
25 torebek x 1,8 g
130,89 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,95 zł 

Miód wielokwiatowy
400 g
19,73 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 

789

PRZY ZAKUPIE 2 SZTUK 40% 
TANIEJ!

 WSZYSTKIE HERBATY 

    MARKI LIPTON

* Mieszaj dowolnie rodzaje * Rabat naliczany na każdą sztukę

329

Herbatka ziołowa 
koper włoski Vitax
20 torebek x 1,5 g
109,67 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,69 zł 10



2699

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Kawa mielona 
MK Café Premium
500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  37,99 zł  (75,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  26,99 zł  (53,98 zł/kg)

1111



599
Kawa cappuccino Mokate
3 rodzaje, 140 g
42,79 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 1849

Kawa rozpuszczalna 
Rio de Brass Crema
160 g
115,56 zł/kg
Cena przed obniżką:  22,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  18,55 zł 

6339

Kawa ziarnista Jacobs
3 rodzaje, 1,1 kg
57,63 zł/kg
Cena przed obniżką:  76,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  63,49 zł 

 

G
ra

matura

1,1 kg

4999
Kawa ziarnista 
Aroma Gold Prima
900 g
55,54 zł/kg
Cena przed obniżką:  59,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  59,99 zł 

 

G
ra

matura

900 g

2499

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Kawa rozpuszczalna 
Classic Nescafé
200 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  36,99 zł  (184,95 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  24,99 zł  (124,95 zł/kg)

1399

Kawa mielona 
Prima Finezja
250 g
55,96 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  16,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  16,99 zł 12



Kawa ziarnista 

55,54 zł/kg
Cena przed obniżką:  59,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  59,99 zł 

199

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Fix-dżem, kon昀椀turex 2:1
40 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,66 zł  (66,50 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
4 szt. -  1,99 zł  (49,75 zł/kg)

099

PRZY ZAKUPIE
5 SZTUK

ZA SZT.

Kisiel Słodki Kubek, 
Owocowy Kubek
różne rodzaje, 28 - 30 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,35 zł  (45,00 - 48,21 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
5 szt. -  0,99 zł  (33,00 - 35,36 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

445
Ciasto Karpatka + krem Gellwe
340 g
13,09 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,24 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,49 zł 

199

PRZY ZAKUPIE
5 SZTUK

ZA SZT.

Galaretka Winiary 
różne rodzaje, 71 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (42,11 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
5 szt. -  1,99 zł  (28,03 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

13



499
Żurawina leśna Devaldano
290 g
17,21 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,70 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,70 zł 

799
Krem do smarowania Deliss
2 rodzaje, 400 g
19,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  8,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,99 zł 

239

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Dżem truskawkowy 
Łowicz
75 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (39,87 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,39 zł  (31,87 zł/kg)

989
Kakao ciemne Deliss
200 g
49,45 zł/kg
Cena przed obniżką:  10,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  10,99 zł 

14



985

Płatki Paci昀椀c
różne rodzaje, 450 g
21,89 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  12,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,89 zł 

219

PRZY ZAKUPIE
5 SZTUK

ZA SZT.

Cukier biały
1 kg

Cena przy zakupie 1 szt. -  2,89 zł 
Cena za szt. przy zakupie 5 szt. -  2,19 zł 

399
Wa昀氀e ryżowe w polewie 
jogurtowej Kupiec
3 rodzaje, 60 g
66,50 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,49 zł 15



OD
 20% TANIEJ!

WSZYSTKIE BAKALIE MARKI  

999 Syrop 
daktylowy 
Orzeszek 
340 g
29,38 zł/kg

599
Olej słonecznikowy 

Złote Łany
1 l 

Cena przed obniżką:  6,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  6,79 zł 

219

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Płatki owsiane
2 rodzaje, 500 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  2,79 zł  (5,58 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  2,19 zł  (4,38 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje16



399

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Bułka tarta 
wrocławska Mamut
450 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,99 zł  (13,31 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł  (8,87 zł/kg)

299

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Mąka tortowa extra Basia
1 kg
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,59 zł 
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  2,99 zł 

339

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Groch połówki 
łuskany Kros
1 kg
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,79 zł 
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  3,39 zł 

179

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Kasza jęczmienna gruba 
Kuchnia Smaku
5 szt. x 100 g / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  2,19 zł  (4,38 zł/kg)
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  1,79 zł  (3,58 zł/kg)

329
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Makaron durum 
Kuchnia Smaku
3 rodzaje, 500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,29 zł  (6,58 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,19 zł  (4,38 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

329
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Ryż parboiled  
Kuchnia Smaku
4 szt. x 100 g / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  3,29 zł  (8,23 zł/kg)
Cena za opak. przy zakupie
3 opak. -  2,19 zł  (5,48 zł/kg) 17



079

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Sos sałatkowy Prymat
2 rodzaje, 9 g

Cena przy zakupie 1 szt. -  0,99 zł  (110,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  0,79 zł  (87,78 zł/kg)

• Mieszaj dowolnie rodzaje

 

G
ra

matura

45 g

399 Sos sałatkowy
czosnkowy XXL Prymat 
45 g
88,67 zł/kg

375
Przyprawa grill 

klasyczny XXL Kamis 
100 g

37,50 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,79 zł 

899
Przyprawa do mięs Knorr
200 g
44,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 1818



599

Ser Mozzarella
Mini Light Galbani 
150 g
39,93 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 

899

Ser Apetina 
Original 

w kostkach
200 g

44,95 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

 

G
ra

matura

900 g

Ogórki konserwowe 
Luksusowe Dawtona

900 / 470 g
12,23 zł/kg

Cena przed obniżką:  7,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,79 zł 

575

1919



249

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Musztarda Kamis
3 rodzaje, 185 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,49 zł  (18,86 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  2,49 zł  (13,46 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

499

Majonez Smakowity Kuchnia Smaku
430 ml
11,60 zł/l
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  5,99 zł 

385

Ketchup
 Kuchnia 

Smaku
2 rodzaje, 570 g

6,75 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  4,49 zł 
Najniższa cena 

z 30 dni przed 
obniżką:  3,89 zł 

2020



269
Panierka Chrupiący 
Kurczak czosnkowa Kamis
70 g
38,43 zł/kg 
Cena przed obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 

139
3+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Przyprawa Appetita
różne rodzaje, 20 - 30 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,39 zł  (46,33 - 69,50 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,04 zł  (34,67 - 52,00 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

619
Sól himalajska różowa 
drobnoziarnista 
jodowana Delismak 
1 kg 
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  6,29 zł 

Fix Kucharek
różne rodzaje, 28 - 41 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (72,93 - 106,79 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,49 zł  (36,34 - 53,21 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299
2+2
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

21



299

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Pasztet drobiowy 
Podlaski Drosed
195 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,45 zł  (17,69 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,99 zł  (15,33 zł/kg)

229

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Zupa nudle Knorr
różne rodzaje, 61 - 65 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,89 zł  (44,46 - 47,38 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,29 zł  (35,23 - 37,54 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

599

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Konserwa 
mięsna Krakus
2 rodzaje, 300 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  7,85 zł  (26,17 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  5,99 zł  (19,97 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje22



 

G
ra

matura

500 g

649

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Sos Łowicz
różne rodzaje, 500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  8,49 zł  (16,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  6,49 zł  (12,98 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

2323



239

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Ocet spirytusowy Polski 10%
0,75 l

Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (3,99 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,39 zł  (3,19 zł/l)

549
Danie gotowe
3 rodzaje, 500 g
10,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,29 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  6,29 zł 

 

G
ra

matura

500 g

489

Passata 
pomidorowa 
klasyczna 
Dawtona
690 g
7,09 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  6,29 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  4,99 zł 

 

G
ra

matura

690 g

789

Olej lniany 
tłoczony 

na zimno 
Kujawski

250 ml
31,56 zł/l

Cena przed 
obniżką:  8,99 zł 

Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  7,99 zł 

24



599

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Pomidory suszone w oleju MK
2 rodzaje, 280 / 180 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  7,49 zł  (41,61 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  5,99 zł  (33,28 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

199

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Groszek konserwowy Warzyw Moc
400 / 240 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  2,61 zł  (10,88 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  1,99 zł  (8,29 zł/kg)

 

G
ra

matura

650 g

485
Papryka konserwowa 

Warzyw Moc
650 / 300 g
16,17 zł/kg

Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  4,89 zł 

25



 

G
ra

matura

150 g

1599
Łosoś wędzony 
plastry Suempol
150 g
106,60 zł/kg
Cena przed obniżką:  17,99 zł 

449

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Filety śledziowe 
w sosie pomidorowym Graal
170 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  5,99 zł  (35,24 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  4,49 zł  (26,41 zł/kg)

299

Paprykarz 
szczeciński Dega

250 g
11,96 zł/kg

Cena przed obniżką:  3,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,49 zł 

26



789
Filety w sosie Lisner
różne rodzaje, 280 g
28,18 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,15 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  7,99 zł 

899

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Mintaj 昀椀let 
kostka 

Family Fish
400 / 380 g

Cena przy zakupie 
1 szt. -  11,99 zł  (31,55 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  8,99 zł  (23,66 zł/kg)

939

Rolmopsy w zalewie octowej 
Targ Rybny

700 / 375 g
25,04 zł/kg

Cena przed obniżką:  11,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,49 zł 

 

G
ra

matura

700 g

1279

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Kapitańskie paluszki rybne Abramczyk
450 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  15,99 zł  (35,53 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  12,79 zł  (28,42 zł/kg)

27



549

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Brokuł róża Mroźny Ogród
600 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  6,99 zł  (11,65 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  5,49 zł  (9,15 zł/kg)

 

G
ra

matura

600 g

399
Marchew z groszkiem 
Mroźny Ogród
600 g
6,65 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,59 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,59 zł 

 

G
ra

matura

600 g

899

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Maliny mrożone 
Mroźny Ogród
500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  10,99 zł  (21,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  8,99 zł  (17,98 zł/kg)28



Frytki proste ze słodkich 
ziemniaków Aviko
450 g
25,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  12,99 zł 

1169
645

Pyzy z mięsem Kuchnia Smaku
800 g
8,06 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,19 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,19 zł 

 

G
ra

matura

800 g

639

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Zapiekanki Mushroom 
Guseppe Baguette

250 g
Cena przy zakupie 

1 szt. -  7,99 zł  (31,96 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 

2 szt. -  6,39 zł  (25,56 zł/kg) 29



 

P
oj

emność

1,7 l

1989

Lody Sorbettiera 
Sammontana
różne rodzaje, 1,7 l
11,70 zł/l
Cena przed obniżką:  23,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  19,99 zł 

489
Mango puree MK
425 g
11,51 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,49 zł 

 

 

6 
sztuk

1
 o

pakowan
ie

449
Wa昀氀e do lodów 
rożki Kakadu Gotszlik
6 szt. / 1 opak., 110 g
40,82 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 30



1199

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Lody w pucharku
różne rodzaje, 2 szt. x 150 ml / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  15,75 zł  (52,50 zł/l)
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  11,99 zł  (39,97 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

 

 

2 
sztuki

1
 o

pakowan
ie

Lody Sorbettiera 
Sammontana
różne rodzaje, 1,7 l
11,70 zł/l
Cena przed obniżką:  23,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  19,99 zł 

3131



189

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Lody na patyku Top Milker Koral
110 ml
Cena przy zakupie 1 szt. -  2,39 zł  (21,73 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  1,89 zł  (17,18 zł/l)

279

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Lody kostka Grześki
180 ml
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,49 zł  (19,39 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,79 zł  (15,50 zł/l)

239

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Lody na patyku oranżada 
Świder Hellena
65 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (46,00 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,39 zł  (36,77 zł/l)

 

 

8 
sztuk

1
 o

pakowan
ie

1299

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Lody multipack Mini Milka
8 szt. x 25 ml / 1 opak.
Cena przy zakupie 1 opak. -  15,99 zł  (79,95 zł/l)
Cena za opak. przy zakupie 2 opak. -  12,99 zł  (64,95 zł/l)

32



Lody na patyku Top Milker Koral
 2,39 zł  (21,73 zł/l)

 1,89 zł  (17,18 zł/l)

249

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Lody na patyku Green Twister
80 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (37,38 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  2,49 zł  (31,13 zł/l)

399

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Lody na patyku 
Kinder Chocolate
55 ml 
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,99 zł  (90,73 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  3,99 zł  (72,55 zł/l)

459

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Lody rożek 
Kit Kat, Lion
2 rodzaje, 110 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,79 zł  (52,64 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,59 zł  (41,73 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

33



2299

Kiełbasa 
Podwawelska

1 kg
Cena przed 

obniżką:  26,99 zł 

2999

Kiełbasa 
Żywiecka

1 kg
Cena przed 

obniżką:  33,99 zł 

3499

Frankfurterki
1 kg
Cena przed 
obniżką:  36,99 zł 

®

1999

Kiełbasa Śląska
1 kg
Cena przed 
obniżką:  24,49 zł 34



1299

Mortadela
1 kg 
Cena przed 
obniżką:  15,99 zł 

3999

Polędwiczka 
łososiowa
1 kg
Cena przed 
obniżką:  41,99 zł 

1599

Skrzydło z kurczaka 
na grill w marynacie

1 kg
Cena przed obniżką:  17,99 zł 

3535



1499
-25%

Imbir
1 kg 
Cena przed 
obniżką:  19,99 zł 

599
-25%

Mandarynka
1 kg 
Cena przed obniżką:  7,99 zł 

899

Malina polska
250 g / 1 opak.
35,96 zł/kg 
Cena przed 
obniżką:  9,99 zł 

36



299
-25%

Kapusta czerwona
1 kg 
Cena przed 
obniżką:  3,99 zł 

499
-23%

Ziemniaki wczesne
4 kg / 1 opak.
1,25 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,49 zł 

4 kg W SUPERCENIE
TYLKO 1,25 zł / kg

999
-23%

Mango suszone
150 g / 1 opak.
66,60 zł/kg
Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  12,99 zł 

799
-38%

Winogrono 
ciemne
1 kg 
Cena przed obniżką:  12,99 zł 

37



Pomidor daktylowy shaker
270 g / 1 opak.
18,48 zł/kg 
Cena przed obniżką:  6,99 zł 

499
-28%

Fasolka 
szparagowa
1 kg
Cena przed 
obniżką:  15,99 zł 1199

-25%

Rzodkiewka
1 pęczek
Cena przed 
obniżką:  2,49 zł 

179
-28%

38



Rzodkiewka
1 pęczek

obniżką:  2,49 zł 

229

Chleb Grodzki 
pszenno-żytni
360 g
6,36 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  2,79 zł 

449

Zapiekanka 
z pieczarkami
155 g
28,97 zł/kg

449

Bułki ze 
słonecznikiem 

Incola
100 g

44,90 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena 

z 30 dni przed 
obniżką:  4,99 zł 

038

Bułka 
kajzerka 
pszenna
60 g
6,33 zł/kg

z chrupiącą skórką 
i delikatnym 

wnętrzem

bez wzmacniaczy 
smaku 

i konserwantów

589

Ciasto
 drożdżowe 

z kruszonką 
Chojecki

350 g
16,83 zł/kg

Cena przed obniżką:  6,59 zł 3939



239

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Jogurt Skyr Piątnica
różne rodzaje, 150 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,19 zł  (21,27 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  2,39 zł  (15,93 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

269

Deser Łaciaty
różne rodzaje, 170 g
15,82 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  2,99 zł 

399

Deser o smaku 
truskawkowym 
Gratka
4 szt. x 115 g / 1 opak.
8,67 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,49 zł 

199

Serek kremowy 
Bakuś
3 rodzaje, 125 g
15,92 zł/kg

40



Deser o smaku 
truskawkowym 
Gratka
4 szt. x 115 g / 1 opak.
8,67 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,49 zł 

Serek kremowy 
Bakuś
15,92 zł/kg

 

P
oj

emność

1l

1049

Jogurt pitny 
skyr truskawka kiwi 
OSM Piątnica
1 l
Cena przed 
obniżką:  11,69 zł 

 

G
ra

matura

1 kg

539

Shake Protein PROfeel Valio
2 rodzaje, 250 ml 
21,56 zł/l
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,99 zł 

449

Maślanka
 malinowa 

Polska Mlekovita
1 kg

41



169

Jogurt naturalny 
Primo Zott
180 + 20 g gratis
9,39 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  1,90 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,90 zł 

419

Śmietana 12% Primo Zott
330 + 30 g gratis
12,70 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,69 zł 

195

Śmietana 18% Polska Mlekovita 
200 g
9,75 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,29 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  1,99 zł 42



249

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Margaryna Palma
300 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,69 zł  (12,30 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,49 zł  (8,30 zł/kg)

 

G
ra

matura

300 g

43



Margaryna 
Optima Cardio
400 g
24,13 zł/kg
Cena przed obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,69 zł 

965

449

Margaryna 
Delma Ekstra
500 g
8,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,49 zł 

279

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Smalec Wyborowy
różne rodzaje, 180 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,49 zł  (19,39 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,79 zł  (15,50 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

44



349

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Mleko spożywcze 
świeże 3,2% Łaciate 
1 l 
Cena przy zakupie 1 szt. -  4,39 zł 
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  3,49 zł 

285

Mleko
 zagęszczone 

Łaciate
250 ml

11,40 zł/l
Cena przed 

obniżką:  3,19 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,19 zł 

699
Napój owsiany 
Just Plants 
Barista Tymbark
1 l
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  7,99 zł 

45



339 Ser twarogowy półtłusty
250 g
13,56 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,77 zł 

799 Serek kremowy 
naturalny Arla XL
300 g
26,63 zł/kg

 

G
ra

matura

300 g

3399

Ser Serenada 
Radamer 

dojrzewający 
Spomlek

1 kg
Cena przed 

obniżką:  37,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  37,99 zł 

349

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Serek kanapkowy 
Hochland
różne rodzaje, 130 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  4,37 zł  (33,62 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  3,49 zł  (26,85 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie
 rodzaje

46



Serek kanapkowy 
Hochland
różne rodzaje, 130 g

 4,37 zł  (33,62 zł/kg)

 3,49 zł  (26,85 zł/kg)

599

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Parówki z szynki Krakus
240 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  7,69 zł  (32,04 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  5,99 zł  (24,96 zł/kg)

599

Salami plastry Könecke 
150 g

39,93 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 

399

Mięso 
w galarecie
2 rodzaje, 200 g

19,95 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  4,79 zł 
Najniższa cena 

z 30 dni przed 
obniżką:  4,79 zł 

279

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Sałatka warzywna 
ze śledziem Pacy昀椀k
2 rodzaje, 180 g 
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,49 zł  (19,39 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  2,79 zł  (15,50 zł/kg) 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

47



599
-20%

Sajgonki Asia Cook
2 rodzaje, 278 g
21,55 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,49 zł 

999

Tortilla 
z kurczakiem 

azjatycka 
Foodmakers

230 g
43,43 zł/kg

1349

Kebab z kurczaka Morliny
450 g
29,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  14,99 zł 

48



WSZYSTKIE PIEROGI CHŁODZONE 
OD 20% TANIEJ

249

Żurek 
tradycyjny 
Stan
0,5 l
4,98 zł/l
Cena przed 
obniżką:  2,79 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  2,79 zł 

 

G
ra

matura

720 g

Ogórki kiszone
720 / 420 g
10,21 zł/kg

Cena przed obniżką:  5,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  4,39 zł 

429

49



499

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Mieszanka studencka 
Bakaliowy Snack
200 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,99 zł  (34,95 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,99 zł  (24,95 zł/kg)

119

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Paluszki z solą Beskidzkie
70 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,49 zł  (21,29 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,19 zł  (17,00 zł/kg)

799
-20%

Orzeszki ziemne 
solone Felix
240 g
33,29 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

399 Krakersy Rewersy 
Oryginalne 
Lajkonik
100 g
39,90 zł/kg50



549

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Chipsy Crunchips
różne rodzaje, 140 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  8,15 zł  (58,21 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  5,49 zł  (39,21 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Orzeszki ziemne 
solone Felix
33,29 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

51



Nachosy Poco Loco
3 rodzaje, 200 g
18,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,89 zł 

379

489
Chipsy masło z solą 
Wiejskie Ziemniaczki
130 g
37,62 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,59 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 

485
Chipsy papryka Big Snack

200 g
24,25 zł/kg

Cena przed obniżką:  6,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,89 zł 

52



299

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Napój gazowany
różne rodzaje, 330 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (12,09 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  2,99 zł  (9,06 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

239

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Napój 
niegazowany 
Tymbark
różne rodzaje, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  
(5,98 zł/l)
Cena za szt. 
przy zakupie
2 szt. -  2,39 zł  
(4,78 zł/l)
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

889
Napój mleczno-kawowy 

Starbucks
2 rodzaje, 330 ml

26,94 zł/l
Cena przed obniżką:  9,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  8,99 zł 53



339
5+5

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Piwo Łomża Pils
butelka zwrotna, 0,5 l 

Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,39 zł  (6,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 

10 szt. -  1,69 zł  (3,38 zł/l)

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

54



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

349

Piwo Beczkowe 
Mocne wiśnia
puszka, 0,5 l
6,98 zł/l
Cena przed obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  3,99 zł 

Z

aw
artość

a
lkoholu 9

%

349

PRZY ZAKUPIE
5 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Dębowe
butelka zwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie 1 szt. -  4,49 zł  (8,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 5 szt. -  3,49 zł  (6,98 zł/l)

Z

aw
artość

a
lkoholu 7

%

349

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Lech Pils
puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,49 zł  (8,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  3,49 zł  (6,98 zł/l)

349
4+2

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Piwo Kasztelan 
Niepasteryzowane

butelka zwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie

1 szt. -  3,49 zł  (6,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  2,32 zł  (4,64 zł/l)

389
3+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Piwo Perła Chmielowa
butelka bezzwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,89 zł  (7,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  2,91 zł  (5,82 zł/l)

55



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

 

P
oj

emność

1,5 l

Z

aw
artość

a
lk

oholu 6

,6
%

499

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Brewer Extra Mocne
butelka pet, 1,5 l 

Cena przy zakupie
1 szt. -  5,89 zł  (3,93 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,99 zł  (3,33 zł/l)

 

P
oj

emność

0,65 l

Piwo Warka Jasne Pełne
puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (7,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
8 szt. -  2,69 zł  (5,38 zł/l)

269

PRZY ZAKUPIE
8 SZTUK

ZA SZT.

379

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Grodziskie Pils
butelka zwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,49 zł  (8,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,79 zł  (7,58 zł/l)

499

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Heineken
butelka bezzwrotna, 0,65 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,19 zł  (9,52 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,99 zł  (7,68 zł/l)

56



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

299

PRZY ZAKUPIE
4 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Warka Radler
cytryna
puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,69 zł  (7,38 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  2,99 zł  (5,98 zł/l)

299

PRZY ZAKUPIE
6 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Corona Extra
puszka, 330 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,49 zł  (13,61 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  2,99 zł  (9,06 zł/l)

379

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Desperados
butelka bezzwrotna, 2 rodzaje
400 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,99 zł  (12,48 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  3,79 zł  (9,48 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje399

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Miller Lime
butelka bezzwrotna, 330 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,79 zł  (14,52 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł  (12,09 zł/l)

399

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Captain Jack 
butelka bezzwrotna
2 rodzaje, 400 ml 
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,99 zł  (12,48 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł  (9,98 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

57



CENY

na  produkcie

KWIATÓW
SZUKAJ

1799

PRZY ZAKUPIE
2 BUKIETÓW

ZA  BUKIET 

Goździki
wysokość: 50 cm 
liczba sztuk: 10/bukiet
1,80 zł/szt.
Cena przy zakupie
1 bukietu -  19,99 zł 
Cena za bukiet przy zakupie
2 bukietów -  17,99 zł 
* dostępne od 22.08.

Drzewko 
Tuja Szmaragd
doniczka 2 l
wysokość: 50 cm, 1 szt.
* dostępne od 21.08.

999

5
za

4
KUPUJĄC 5 SZTUK

DRZEWKA 

TUJA SZMARAGD 

PŁACISZ ZA 4 SZTUKI

Kalanchoe
doniczka 10,5 cm
wysokość: 20 cm
1 szt.

999

Fikus 
Ginseng
doniczka 12 cm
wysokość: 30 cm
1 szt.

2999

58



CENY

na  produkcie

KWIATÓW
SZUKAJ

899
-25%

Dracaena 
Marginata
doniczka 12 cm
wysokość: 45 cm
1 szt.
Cena przed 
obniżką:  11,99 zł 

Goździki
wysokość: 50 cm 
liczba sztuk: 10/bukiet
1,80 zł/szt.

 19,99 zł 

 17,99 zł 
* dostępne od 22.08.

Kalanchoe
doniczka 10,5 cm
wysokość: 20 cm

599

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Pilea
doniczka 9 cm

wysokość: 10 cm, 1 szt.
Cena przy zakupie 

1 szt. -  7,99 zł  
Cena za szt. przy zakupie 

2 szt. -  5,99 zł  

Calathea
doniczka 14 cm
wysokość: 40 cm
1 szt.

1999

Storczyk 2-pędowy
doniczka 12 cm

wysokość: 50 cm, 1 szt.
Cena przed obniżką:  43,99 zł 3799

59



Przygotuj się na powrót

299
-25%

Kolorowanka 
- koloruję
Martel
różne rodzaje, 1 szt.
Cena przed 
obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  3,99 zł 

159

PRZY ZAKUPIE
5 SZTUK

ZA SZT.

Zeszyt z licencją
różne wzory, A5/16k 
kratka, podwójna linia kolorowa, 1 szt.
Cena przy zakupie 1 szt. -  1,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie 5 szt. -  1,59 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Papier kolorowy
A5/10k, 1 szt.
Cena przed 
obniżką:  2,49 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  2,49 zł 

219

199 Naklejki na zeszyt
różne wzory i kolory
20 szt. / 1 opak.
0,10 zł/szt.

WSZYSTKIE FARBY 

I PLASTELINY TANIEJ20%od

60



Przygotuj się na powrót

Klej znikający
12 g
165,83 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,49 zł 

199
-20%

499

Długopisy 
automatyczne 
Round Stic Clic BIC
3 szt. / 1 opak.
1,66 zł/szt.
Cena przed 
obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,39 zł 

399

Pędzelki 
z naturalnego 
włosia Astra
3 szt. / 1 opak.
1,33 zł/szt.
Cena przed obniżką:  4,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,79 zł 

789

Zestaw matematyczny 
Astrapen 
różne kolory
8 elementów / 1 opak.
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 

1989
-20%

Plecak szkolny 
jednokomorowy
różne wzory i kolory, 1 szt.
Cena przed obniżką:  24,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  24,99 zł 

449

Zestaw ołówków 
Herlitz
4 szt. / 1 opak.
1,12 zł/szt.
Cena przed 
obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 

61



1099
-26%

Torebka z akcesoriami 
kokarda
różne kolory, 1 opak.
Cena przed obniżką:  14,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  14,99 zł 

699
-22%

Zabawka do rozciągania
1 szt.
Cena przed obniżką:  8,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  8,99 zł 

989 Wózek widłowy Dino
1 opak.
Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  9,99 zł 62



599 Mydelniczka 
stalowa, 
haczyki ścienne
2 rodzaje, 1 szt.

1199

Półka prostokątna  
z przyssawką
24,5 x 11 cm, 1 szt.

2499
Storczyk sztuczny w doniczce

różne kolory 
wys. 44 cm, 1 szt.

Cena przed obniżką:  29,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  29,99 zł 

699 Obrus ceratowy
różne wzory i kolory
100 x 130 cm, 1 szt.

63



1199 Słoik szklany 
ze sprężyną
poj. 1 l, 1 szt.

399

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Woreczki 
multifunkcyjne 
3w1 Paclan
100 + 10 szt. gratis / 1 opak.
Cena przy zakupie 
1 opak. -  5,99 zł  (0,06 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie 
2 opak. -  3,99 zł  (0,04 zł/szt.)

449

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Worki na śmieci z uszami
2 rodzaje: poj. 35 l - 30 szt.,  
poj. 60 l - 20 szt. / 1 opak.
Cena przy zakupie 1 opak. -  6,49 zł  (0,22 - 0,32 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie 2 opak. -  4,49 zł  (0,15 - 0,22 zł/szt.)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

319

PRZY ZAKUPIE
10 SZTUK

ZA SZT.

Wkład para昀椀nowy 
WP4 Bispol
Czas palenia 4 dni, 240 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,99 zł  (24,96 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
10 szt. -  3,19 zł  (13,29 zł/kg)

249

PRZY ZAKUPIE
 2 PAR

ZA PARĘ  

Rękawice ogrodowe
rozmiar: 9 / 10, 1 para
Cena przy zakupie 1 pary -  4,99 zł 
Cena za parę przy zakupie 2 par -  2,49 zł 

799

Pojemniki do żywności Get Fresh
różne rodzaje: 
- 3 szt. x 1,45 l
- 3 szt. x 1,1 l
- 4 szt. x 0,75 l
- 3 szt. x 1,25 l / 1 opak.

64



Worki na śmieci z uszami
2 rodzaje: poj. 35 l - 30 szt., 
poj. 60 l - 20 szt. / 1 opak.

 6,49 zł (0,22 - 0,32 zł/szt.)
 4,49 zł (0,15 - 0,22 zł/szt.)

Wkład para昀椀nowy 
WP4 Bispol

 5,99 zł  (24,96 zł/kg)

 3,19 zł  (13,29 zł/kg)

Mokra karma 
dla kota Pet Republic
3 rodzaje, 400 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,39 zł  (10,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  3,49 zł  (8,73 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

349

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

1799
Sucha karma dla kota 
Sweet Catty
2 rodzaje, 4 kg
4,50 zł/kg
Cena przed obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  19,99 zł 

 

G
ra

matura

4 kg

499 Zabawka 
kocimiętka 
3 kolory
1 szt.

119

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Mokra karma dla kota Frendi
różne rodzaje, 100 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  1,49 zł  (14,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  1,19 zł  (11,90 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

65



Sucha karma 
dla psa z wołowiną Tropi

5 kg
Cena przy zakupie

1 szt. -  24,99 zł  (5,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  18,99 zł  (3,80 zł/kg)

1899

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

 

G
ra

matura

5 kg

Krople na pchły i kleszcze,
obroża dla zwierząt Happs 
różne rodzaje , 1 - 4 szt. / 1 opak.
2,42 - 9,69 zł/szt.
Cena przed obniżką:  13,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  9,79 zł 

969

* Rabat naliczany na każdą sztukę  * Mieszaj dowolnie rodzaje

479

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

ZA SZT.

Mokra karma dla psa Doogy
2 rodzaje, 1,26 kg
Cena przy zakupie 1 szt. -  5,99 zł  (4,75 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  4,79 zł  (3,80 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

 

G
ra

matura

1,26 kg

66



149

Karta 
aromatyzująca 
Strong 
Menthol Flixi
1 szt.

799 Węgiel 
aktywny
30 szt. / 1 opak.
0,27 zł/szt.

399 Prezerwatywy 
New Caress
różne rodzaje
3 szt. / 1 opak.
1,33 zł/szt.

 

 

12
 sztuk

1
 o

pakowan
ie

749

Baterie alkaliczne E-Volt
AA LR6, 12 szt. / 1 opak.
0,62 zł/szt.
Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,79 zł 

TO JEST WYRÓB MEDYCZNY. UŻYWAJ GO ZGODNIE 
Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ 67



 

G
ra

matura

2,5 kg

999

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Węgiel drzewny Grill & Chill
2,5 kg
Cena przy zakupie 1 szt. -  14,99 zł  (6,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  9,99 zł  (4,00 zł/kg)

 

 

32
 sztuki

1
 o

pakowan
ie

399

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Podpałka biała Flambit
32 szt. / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  4,99 zł  (0,16 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  3,99 zł  (0,12 zł/szt.)

 

 

24
 sztuki

1
 o

pakowan
ie

249
Tacki papierowe 
prostokątne Grill & Chill
24 szt. / 1 opak.
0,10 zł/szt.
Cena przed obniżką:  3,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,79 zł 

68



1299

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Antyperspirant 
spray Rexona

różne rodzaje, 200 ml
Cena przy zakupie

1 szt. -  22,49 zł  
(112,45 zł/l)
Cena za szt. 

przy zakupie
2 szt. -  12,99 zł  

(64,95 zł/l)
• Mieszaj dowolnie 

rodzaje

1199

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Żel pod prysznic 
Nivea
różne rodzaje, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  16,99 zł  (33,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  11,99 zł  (23,98 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

599
-25% Mydło w listkach 

turystyczne 
Cotton Club
3 rodzaje, 50 szt. / 1 opak.
0,12 zł/szt.
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 

599
Szampon 
do włosów 
ziołowy 
Neo Style
1 l 

349

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Chusteczki nawilżane 
w puszce mini

30 szt. / 1 opak.
Cena przy zakupie

1 opak. -  4,99 zł  (0,17 zł/szt.) 
Cena za opak. przy zakupie

2 opak. -  3,49 zł  (0,12 zł/szt.) 69



1199
-20%

Ręcznik papierowy Turbo Velvet
340 listków, 3-warstwowy
1 rolka / 1 opak.
Cena przed obniżką:  14,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  14,99 zł 

1499

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Papier toaletowy LaVenda Exclusive
220 listków, 3-warstwowy, 10 rolek / 1 opak.
Cena przy zakupie 1 opak. -  19,79 zł  (1,98 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie 2 opak. -  14,99 zł  (1,50 zł/szt.)

549

Tampony Bella Super Plus
16 szt. / 1 opak.

0,34 zł/szt.
Cena przed obniżką:  6,49 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  6,49 zł 

499

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Maszynka 
do golenia męska 

Quattro Essential 4 
Wilkinson

1 szt.
Cena przy zakupie

1 szt. -  7,99 zł  
Cena za szt. przy zakupie 

2 szt. -  4,99 zł  

70



 

P
oj

emność

1,7 l

1599

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Płyn do płukania Coccolino
2 rodzaje, 1,7 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  20,99 zł  (12,35 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  15,99 zł  (9,41 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje
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4949

Kapsułki do prania Duo Caps Mill
70 szt. / 1 opak.
0,71 zł/szt.
Cena przed obniżką:  59,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  49,59 zł 

70
 prań

0
,7

1
 zł / 1 p

ra
n

ie70
PRAŃ

999

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

ZA SZT.

Płyn do mycia 
naczyń Fairy
różne rodzaje, 0,9 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  13,69 zł  
(15,21 zł/l)
Cena za szt. 
przy zakupie
2 szt. -  9,99 zł  
(11,10 zł/l)
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

 

P
oj

emność

0,9 l

1199

PRZY ZAKUPIE
2 OPAK.

ZA OPAK.

Zawieszka 
do WC Bref
różne rodzaje
2 szt. x 50 g,
3 szt. x 50 g / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  16,99 zł  
(113,27 - 169,90 zł/kg)
Cena za opak. 
przy zakupie
2 opak. -  11,99 zł  
(79,93 - 119,90 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

489 Płyn Uniwersalny Sidolux
3 rodzaje, 1 l
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed obniżką:  4,99 zł 

3599
Proszek do prania 
kolorów Persil
2,75 kg 
13,09 zł/kg
Cena przed obniżką:  49,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  39,29 zł 

50
 prań

0
,7

2
 zł / 1 p

ra
n

ie50
PRAŃ

 

G
ra

matura

2,75 kg
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Boczek wieprzowy 
bez kości
1 kg
Cena przed 
obniżką:  15,99 zł 

1299

499
-44%

Papryka 
czerwona

1 kg
Cena przed 

obniżką:  8,99 zł 

 

P
oj

emność

1,5 l

1799
-33%

Ser Gouda OSM Łowicz
1 kg

Cena przed obniżką:  26,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  26,99 zł 

999
-33%

Lody Ice & Fun
różne rodzaje, 1,5 l
6,66 zł/l
Cena przed obniżką:  14,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  14,99 zł 

1449
Łopatka 
bez kości
1 kg
Cena przed 
obniżką:  16,99 zł 

 
Promocja w terminie od 18.08. do 23.08.2025 r. 

lub do wyczerpania zapasów.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO MARKETÓW

poniedziałek – sobota 6:00 – 22:30
niedziela handlowa 8:30 – 20:00
*Wybrane markety otwarte w krótszych niż standardowe godzinach. 

Szczegóły w marketach Dino.

  Godziny otwarcia: 
Płacąc kartą 
możesz wypłacić 
gotówkę.

 Bądź na bieżąco! 

Zapraszamy do sklepu internetowego
z kosmetykami i perfumami ezebra.pl

Chcesz otrzymywać najświeższe

informacje o promocjach?

Zapisz się do newslettera na

www.marketdino.pl.

 Realizujemy bony i karty: 

 Prowadzimy sprzedaż doładowań: 

AKTUALNE OFERTY PRACY NA

Prowadzimy sprzedaż
doładowań telefonicznych operatorów komórkowych:

 U nas kupisz: 

Wpłaty

gotówki

z aplikacją

PolCard Pay

Płyn do mycia 
naczyń Fairy
różne rodzaje, 0,9 l

 13,69 zł 
(15,21 zł/l)

 9,99 zł 
(11,10 zł/l)

Zawieszka 
różne rodzaje

3 szt. x 50 g / 1 opak.

 16,99 zł 
(113,27 - 169,90 zł/kg)

 11,99 zł 
(79,93 - 119,90 zł/kg)

Płyn Uniwersalny Sidolux
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed obniżką:  4,99 zł 73



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

